
平成 23 年 7 月 

保護者の皆様へ 

 

運動会用はちまき販売についてのご案内 
 

盛夏の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のことと 

お慶び申し上げます。 

さて、9 月の運動会に向けて、組分けの時期が近づいてまいりました。 

７月中旬には、各自の、組色が決定する予定ですので、 

今年度も、はちまきを校舎内体育館入口前にて、下記日程で販売いたします。 

必要な方は、下記時間に現金をご持参のうえ、お子さんの組色を確認のうえ 

ご購入をお勧めいたします。 

尚、ご都合のつかない方は、販売店「はたや」でも直接ご購入いただけます。 

 

記 

販売日：７月２２日（金） 

場所：校舎内体育館入口前 

販売時間 
14：40～15：00 1 年～3 年生対象 

16：00～16：20 4 年～5 年生対象 

価格 各色 ２００円 

色 
赤（赤白はちまき） 白（赤白はちまき） 

青 みどり 

《販売店》 

はたや 
電話 622-5537 


